
  

●FAX、お電話でお申し込みの場合は、会場受付へ下記の用紙をご提出ください。

事務連絡

日頃より温かいご支援を頂き、誠にありがとうございます。
来る6月22日の決戦を期して総決起大会を開催致します。
『都民の声を力に変え、困難にある方々に寄り添い、責任ある都政を前に進める』

何卒ご理解の上、是非ともご参集賜りますようお願い申し上げます。

大田区蒲田 5-37-3

●お申し込みは、FAX、お電話、QRコードのいずれかよりお願いいたします。

。

下記にご記入の上 FAX 03-6303-7028 または、TEL 03-5709-9015 にてお申込みください。

ご芳名 ご住所

T E L 法人・団体名 御役職

ご芳名 ご住所

T E L 法人・団体名 御役職

※一部の方に、開催日を 6 月 2 日とお知らせ致しましたが、日程、開催場所を上記に変更させていただ
きましたので、何卒宜しくお願い致します。

※お問い合わせ︓鈴木あきひろ事務所　TEL 03-5709-9015

事務連絡

決意を持って、鈴木あきひろが熱い思いを訴えます。


